PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ORIENTE - MG

                           Praça 1º Março, nº. 46 - Centro.

                   CNPJ.: 18.338.848/0001-90

CNPJ: 18.338.848/0001-90

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº: 008/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

O Processo de Licitação nº. 008/2017, PREGÃO PPRESENCIAL nº. 007/2017,

para Aquisição de Materiais de Construção em Geral, para manutenção das

atividades da Secretaria Municipal de Obras, no exercício de 2017, conforme
Edital.

Pela presente, com fundamento no art. 38, VII, c/c art. 43, VI, da Lei

8.666/93, e, considerando os termos do processo em epígrafe, adjudico o objeto

do certame às empresas vencedoras, conforme abaixo registrado, declarando

finalizado o procedimento:

Sebastião Fernandes Sobrinho - ME, com valor montante de R$
298.186,00 (duzentos e noventa e oito mil cento e oitenta e seis reais)

RE – Teles Sousa Materiais Elétricos Ltda - ME, com valor montante de
R$ 81.494,98 (oitenta e um mil quatrocentos e noventa e quatro reais e
noventa e oito centavos).

Casa Fernandes Materiais de Construção Ltda - ME, com valor montante
de R$ 217.305,00 (duzentos e dezessete mil trezentos e cinco reais).

Júnior Materiais de Construção Ltda - ME, com valor montante de R$
214.919,22 (duzentos e quatorze mil novecentos e dezenove reais e vinte e
dois centavos).

Valor Total da Licitação: R$ 811.905,20 (oitocentos e onze mil

novecentos e cinco reais e vinte centavos).

Publique-se e Cumpra-se.

São João do Oriente - MG, 13 de março de 2017.

Washington Luiz Carvalho

Pregoeiro